
 [[

] 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 
Odbor výstavby 

Obecní stavební úřad 

 

 
Číslo jednací:  Čj. SLP-OV/33691-24/MaK 
Spisová značka: Sp. SLP-OV/1932-2024/MaK 
Vyřizuje/linka:  Ing. Martin Klail/533304815 
E-mail:   klail@slapanice.cz 
V Brně dne:  24.04.2024 
Datová schránka: 2xfbbgj 

 

 
Výzva k převzetí písemnosti 

 
Městský úřad Šlapanice (dále jen MěÚ Šlapanice), v souladu s ustanovením § 25 odst. 1) zák. č. 500/2004 
Sb., správní řád v platném znění (dále jen „správní řád“), oznamuje účastníku řízení a to 
 

• dědicům po paní Aleně Vodákové, nar. 07.05.1941, Fúgnerovo nábř.  č.p.  36, 664 01 Bílovice 
nad Svitavou, dle KN vlastník pozemku p.č. 916/6 k.ú. Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov, 
jako osobám neznámého původu nebo sídla, a osobám které nejsou známy 
  

 
že mají možnost převzít si písemnost s číslem jednacím čj. SLP-OV/16892-24/MaK, Spis zn. Sp. SLP-
OV/1932-2024/MaK ze dne 29.02.2024, tj. oznámení stavebního řízení na stavbu „Bílovice nad Svitavou, 
lokalita Hradisko – dešťová kanalizace“, na Městském úřadě Šlapanice, odboru výstavby, obecním 
stavebním úřadě, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, 1. patro, číslo dveří 234.  
 
Písemnost je možné si vyzvednout na uvedeném místě, a to v úředních dnech pondělí a středa od 8:00 – 
16.30 hodin. 
       

 
Adresát se vyzývá, aby si tuto písemnost vyzvedl. 
 
 
Vzhledem k tomu, že MěÚ Šlapanice účastník není znám, doručuje se písemnost veřejnou vyhláškou 
v souladu s ust. § 25 správního řádu. 
 
 
Písemnost se považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce 
Městského úřadu Šlapanice. 
  

Písemnost bude současně vyvěšena na úřední desce obce Bílovice nad Svitavou, podle 
poslední známé adresy účastníka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. arch. Karin Kovářová, v.r. 
vedoucí odboru výstavby 

otisk 
úředního 
razítka 

 



 

 

 Čj. SLP-OV/33691-24/MaK                                                       - 2 - 

 

Toto oznámení o možnosti převzít písemnost musí být vyvěšeno na úřední desce města Šlapanice 

po dobu nejméně 15 dnů.  Písemnost musí být zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 

Písemnost musí být zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

Vyvěšeno dne: …………………………..                       sejmuto dne: ……………………….…… 

razítko a podpis oprávněné osoby                             razítko a podpis oprávněné osoby       

 
      
Vyvěšeno s umožněním dálkového přístupu ode dne ……………….. do dne ………………... 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti po výše uvedenou dobu způsobem umožňujícím 

dálkový přístup (viz ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu) 

 

 

 
 
 
 
 


		2024-04-24T11:53:32+0200


		2024-04-24T11:53:51+0200




